τελεί τμήμα έκτασης 290,00 στρεμμάτων η οποία είχε 
κηρυχθεί αναδασωτέα με την υπ’ αριθμ. 3258/22.12.1992 
απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας, αφού η έκταση των 
2.450,00 τ.μ. διαχρονικά καλλιεργείται γεωργικά και δεν 
φέρει δασική βλάστηση, αποφασίζουμε:

Αίρουμε την αναδάσωση από δημόσια δασική έκτα−
ση δύο χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα τετραγωνικών 
μέτρων (2.450,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Ελίτσα 
−Κοκκινόλακκα» περιοχής Δημοτικού διαμερίσματος 
Μεσοχωρίου, Δήμου Πύλου, αφού όπως προκύπτει δια−
χρονικά η έκταση έχει γεωργικό χαρακτήρα και λόγω 
πλάνης περί των πραγματικών περιστατικών κηρύχθηκε 
αναδασωτέα, η οποία είναι τμήμα έκτασης εκ 290,00